



## EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 29/09/2017 al 31/10/2017

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
4	PT EROGACIONES	376.556.666,00	26.443.679,10	296.124.896,85	78,64 %	27.544.751,37	280.003.168,49	74,36 %
4.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	298.367.997,00	23.269.897,58	257.963.622,12	86,46 %	24.816.297,51	245.390.192,81	82,24 %
4.1.1	PT OPERACION	271.550.000,00	21.764.781,69	239.501.721,87	88,20 %	23.101.879,74	228.424.561,88	84,12 %
4.1.1.1	PI PERSONAL	210.000.000,00	18.766.096,89	180.114.858,12	85,77 %	18.381.774,44	174.497.401,38	83,09 %
4.1.1.1.1	CT PERSONAL PLANTA PERMANENTE	0,00	13.124.062,18	122.820.260,49	0,00 %	12.997.849,55	118.065.088,36	0,00 %
4.1.1.1.2	CT PERSONAL PLANTA TEMPORARIA	0,00	5.642.034,71	57.294.597,63	0,00 %	5.383.924,89	56.432.313,02	0,00 %
4.1.1.2	PT BIENES Y SERVICIOS NO PERSONAL	61.550.000,00	2.998.684,80	59.386.863,75	96,49 %	4.720.105,30	53.927.160,50	87,62 %
4.1.1.2.1	PI BIENES DE CONSUMO	22.750.000,00	617.969,13	21.430.706,67	94,20 %	2.050.152,14	17.534.893,80	77,08 %
4.1.1.2.2	PI SERVICIOS NO PERSONALES	38.800.000,00	2.380.715,67	37.956.157,08	97,83 %	2.669.953,16	36.392.266,70	93,79 %
4.1.2	PT TRANSFERENCIAS CORRIENTES	26.817.997,00	1.505.115,89	18.461.900,25	68,84 %	1.714.417,77	16.965.630,93	63,26 %
4.1.2.1	PI TRANSF.CORRIENTES S/AFECCION	9.750.000,00	211.170,37	8.870.877,84	90,98 %	447.366,68	8.111.729,36	83,20 %
4.1.2.1.1	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO	0,00	135.257,09	1.480.720,04	0,00 %	139.565,09	1.480.030,04	0,00 %
4.1.2.1.2	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PUBLICO	0,00	75.913,28	7.390.157,80	0,00 %	307.801,59	6.631.699,32	0,00 %
4.1.2.2	PI TRANSF.CORRIENTES C/AFECCION	17.067.997,00	1.293.945,52	9.591.022,41	56,19 %	1.267.051,09	8.853.901,57	51,87 %
4.1.2.2.1	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO	0,00	846.320,55	6.934.218,24	0,00 %	664.549,15	6.456.318,84	0,00 %
4.1.2.2.2	CT TRANSFERENCIAS SECTOR PUBLICO	0,00	447.624,97	2.656.804,17	0,00 %	602.501,94	2.397.582,73	0,00 %
4.1.3	PT A CLASIFICAR	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.3.0	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.3.0.1	PI PARA ATENDER EROG.EJ.VENCIDOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4	PT PROVISION	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4.0	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.1.4.0.1	PI ATEND.EROG.S/CONT.EJ.VENC.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	65.096.318,00	2.991.624,83	31.376.942,83	48,20 %	2.546.297,17	27.829.723,78	42,75 %
4.2.1	PT INVERSION REAL	65.096.318,00	2.991.624,83	31.376.942,83	48,20 %	2.546.297,17	27.829.723,78	42,75 %
4.2.1.1	PT BIENES DE CAPITAL	29.270.000,00	1.980,00	6.484.738,35	22,15 %	97.333,33	6.286.393,68	21,48 %
4.2.1.1.1	PI BIENES DE CAPITAL SIN AFECTACI	5.770.000,00	1.980,00	4.714.861,85	81,71 %	97.333,33	4.516.517,18	78,28 %
4.2.1.1.2	PI BIENES DE CAPITAL CON AFECTACI	23.500.000,00	0,00	1.769.876,50	7,53 %	0,00	1.769.876,50	7,53 %
4.2.1.2	PT TRABAJOS PÚBLICOS	29.909.565,00	2.570.014,80	22.831.291,91	76,33 %	2.191.018,23	19.754.516,07	66,05 %
4.2.1.2.1	PI TRABAJOS PUBLICOS S/AFECCION	7.950.000,00	1.469.132,29	7.569.826,50	95,22 %	1.093.170,64	5.674.472,16	71,38 %
4.2.1.2.2	PI TRABAJOS PUBLICOS C/AFECCION	21.959.565,00	1.100.882,51	15.261.465,41	69,50 %	1.097.847,59	14.080.043,91	64,12 %
4.2.1.3	PT INVERSION FINANCIERA	1.500.000,00	162.200,00	930.317,00	62,02 %	162.200,00	930.317,00	62,02 %
4.2.1.3.1	PI INVERSION FINANCIERA SIN AFEC.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.2.1.3.2	PI INVERSION FINANCIERA CON AFEC.	1.500.000,00	162.200,00	930.317,00	62,02 %	162.200,00	930.317,00	62,02 %
4.2.1.4	PT PRESUPUESTO PARTICIPATIVO	4.416.753,00	257.430,03	1.130.595,57	25,60 %	95.745,61	858.497,03	19,44 %
4.2.1.4.1	PI PRESUPUESTO PARTICIPATIVO SA	4.416.753,00	257.430,03	1.130.595,57	25,60 %	95.745,61	858.497,03	19,44 %
4.2.1.4.2	PI PRESUPUESTO PARTICIPATIVO CA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3	PT APLICACIONES FINANCIERAS	13.092.351,00	182.156,69	6.784.331,90	51,82 %	182.156,69	6.783.251,90	51,81 %
4.3.0	PT S/D	5.932.351,00	182.156,69	1.748.763,13	29,48 %	182.156,69	1.748.763,13	29,48 %
4.3.0.1	PI CONV.CAJA JUBILACIONES O.2281	212.351,00	17.695,88	176.958,79	83,33 %	17.695,88	176.958,79	83,33 %
4.3.0.1.1	CT S/D	0,00	16.095,96	157.403,46	0,00 %	16.095,96	157.403,46	0,00 %
4.3.0.1.2	CT S/D	0,00	1.599,92	19.555,33	0,00 %	1.599,92	19.555,33	0,00 %
4.3.0.2	PI CONV.CAJA JUBILACIONES O.3248	3.200.000,00	164.460,81	1.571.804,34	49,12 %	164.460,81	1.571.804,34	49,12 %
4.3.0.2.1	CT S/D	0,00	157.630,17	1.496.150,77	0,00 %	157.630,17	1.496.150,77	0,00 %
4.3.0.2.2	CT S/D	0,00	6.830,64	75.653,57	0,00 %	6.830,64	75.653,57	0,00 %



## EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Fecha Impresión: 08/11/2017

Período: 29/09/2017 al 31/10/2017

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
4.3.0.3	PI PRESTAMO GOBIERNO DE ENTRE RIO	2.520.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.3.1	CT PRESTAMO GOB.E.R.-CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.3.2	CT PRESTAMO GOB.E.R.-INTERESES	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4.1	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.4.2	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5	PT REG.DEUDA CAJA DE JUB. - 2805	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5.1	PT REG.DEUDA CAJA JUB.-2805 S.A.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.5.2	PT REG.DEUDA CAJA JUB.-2805 C.A.	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.6	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.0.6.1	PT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
4.3.5	PT S/D	7.160.000,00	0,00	5.035.568,77	70,33 %	0,00	5.034.488,77	70,31 %
4.3.5.0	PI DEUDA FLOTANTE EJ.	7.160.000,00	0,00	5.035.568,77	70,33 %	0,00	5.034.488,77	70,31 %
4.3.5.0.0	CT S/D	0,00	0,00	5.035.568,77	0,00 %	0,00	5.034.488,77	0,00 %
9	OT CUENTAS DE ORDEN	0,00	3.362.838,66	41.241.428,68	0,00 %	3.345.730,59	41.224.320,61	0,00 %
9.1	OT CUENTAS ESPECIALES	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.1.1.1.1	OT S/D	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
9.2	OT CUENTAS DE TERCEROS	0,00	3.362.838,66	41.241.428,68	0,00 %	3.345.730,59	41.224.320,61	0,00 %
9.2.1	OT S/D	0,00	3.362.838,66	41.241.428,68	0,00 %	3.345.730,59	41.224.320,61	0,00 %
9.2.1.1	OT S/D	0,00	3.362.838,66	41.241.428,68	0,00 %	3.345.730,59	41.224.320,61	0,00 %
9.2.1.1.1	OT S/D	0,00	3.362.838,66	41.241.428,68	0,00 %	3.345.730,59	41.224.320,61	0,00 %
<b>TOTALES</b>		<b>376.556.666,00</b>	<b>29.806.517,76</b>	<b>337.366.325,53</b>	<b>89,59 %</b>	<b>30.890.481,96</b>	<b>321.227.489,10</b>	<b>85,31 %</b>